СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2019			                  п.Плотниково				№ 25

Об отмене решения Совета Плотниковского
сельского поселения  от 16.03.2016 № 4 «Об утверждении
 Положения о комиссии Совета Плотниковского сельского поселения
 по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»

Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Плотниковского сельского поселения от 16.03.2016 № 4 «Об утверждении Положения о комиссии Совета Плотниковского сельского поселения по противодействию коррупции».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Плотниковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                           А.В. Ларченко

Глава  Плотниковского сельского поселения					И.С.Грибов